平成 25 年４月 24 日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

本社社屋耐震補強工事に伴う一時仮移転に関するお知らせ

 現在の本社社屋は昭和50年の新築後、今日に至っておりますが、このたび建築物の安全性の向

上のために耐震補強工事を実施することにいたしました。

耐震補強工事完了（平成25年12月予定）まで、下記の通り、一時的に仮移転をいたしますので

お知らせいたします。

記

１．仮移転先所在地

   〒760-0076

香川県高松市観光町547番地1 あなぶき観光通りビル

   （電話番号は現在使用している番号に変更ありません。）

２．仮移転先での営業開始日

   平成25年５月13日（月）

３．業績に与える影響

   今期に仮移転関連費用等が発生しますが、今期の業績に与える影響は軽微であります。

４．その他

   耐震補強工事完了までの仮移転のため、本店所在地に関する定款の変更はございません。

以 上

190104
ＦＡＳＦ２

190104
ロゴ